ГРАФИК
движения автобусов на муниципальных маршрутах пассажирских перевозок на территории муниципального образования город Горячий Ключ

График движения на муниципальном городском маршруте № 1
«ул. Кубанская — санаторий «Горячий Ключ»
 
	График № 1
	График № 2
	График № 3
	График № 4

	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская

	 
	06-20
	 
	06-26
	 
	06-32
	 
	06-44

	06-55
	07-20
	07-01
	07-26
	07-07
	07-32
	07-19
	07-44

	07-55
	08-20
	08-01
	08-26
	08-07
	08-32
	08-19
	08-44

	08-55
	09-20
	09-01
	09-26
	09-07
	09-32
	09-19
	09-44

	09-55
	10-20
	10-01
	10-26
	10-07
	10-32
	10-19
	10-44

	10-55
	11-20
	11-01
	Перерыв
	11-07
	11-32
	Перерыв
	Перерыв

	11-55
	12-20
	12-01
	12-26
	12-07
	12-32
	12-19
	12-44

	12-55
	13-20
	13-01
	13-26
	13-07
	13-32
	13-19
	13-44

	13-55
	Обед
	14-01
	14-26
	14-07
	Обед
	14-19
	14-44

	Обед
	15-20
	Обед
	Обед
	Обед
	15-32
	Обед
	Обед

	15-55
	16-20
	Обед
	16-26
	16-07
	16-32
	Обед
	Обед

	16-55
	17-20
	17-01
	17-26
	17-07
	17-32
	17-19
	17-44

	17-55
	18-20
	18-01
	18-26
	18-07
	18-32
	18-19
	18-44

	18-55
	- 
	19-01
	19-26
	19-07
	 -
	19-19
	19-44

	 -
	 -
	20-01
	20-26
	 -
	- 
	Перерыв
	Перерыв

	 -
	 -
	- 
	 -
	 -
	 -
	21-19
	21-44

	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	22-19
	22-44

	 -
	- 
	 -
	 -
	 -
	 -
	23-07
	 -


 
	График № 5
	График № 6
	График № 7
	График № 8

	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская
	сан. «Горячий Ключ»
	ул. Кубанская

	 
	06-50
	 
	06-56
	 
	07-02
	 
	07-14

	07-25
	07-50
	07-31
	07-56
	07-37
	08-02
	07-49
	08-14

	08-25
	08-50
	08-31
	08-56
	08-37
	09-02
	08-49
	09-14

	09-25
	09-50
	09-31
	09-56
	09-37
	10-02
	09-49
	10-14

	10-25
	10-50
	10-31
	10-56
	10-37
	11-02
	Перерыв
	Перерыв

	11-25
	11-50
	11-31
	Перерыв
	11-37
	12-02
	11-49
	12-14

	12-25
	12-50
	12-31
	12-56
	12-37
	13-02
	12-49
	13-14

	13-25
	13-50
	13-31
	13-56
	13-37
	Обед
	13-49
	14-14

	14-25
	Обед
	14-31
	14-56
	Обед
	15-02
	Обед
	Обед

	Обед
	15-50
	Обед
	Обед
	15-37
	16-02
	Обед
	Обед

	16-25
	16-50
	Обед
	16-56
	16-37
	17-02
	16-49
	17-14

	17-25
	17-50
	17-31
	17-56
	17-37
	18-02
	17-49
	18-14

	18-25
	18-50
	18-31
	18-56
	18-37
	19-02
	18-49
	19-14

	19-25
	 -
	19-31
	19-56
	19-37
	 -
	Перерыв
	Перерыв

	 -
	 -
	20-31
	20-56
	- 
	 -
	20-49
	21-14

	- 
	 -
	- 
	- 
	- 
	 -
	21-49
	22-14

	 -
	- 
	 -
	 -
	 -
	 -
	22-41
	- 




График движения на муниципальном городском маршруте № 2 
«ул. Бульвар Поляничко – санаторий «Горячий Ключ»
 
	График № 1
	График № 2

	санаторий «Горячий Ключ»
	ул.
Бульвар Поляничко
	ул. Герцена
	санаторий «Горячий Ключ»
	ул.
Бульвар Поляничко
	ул. Герцена

	- 
	06-32
	06-38
	 -
	07-02
	07-08

	07-10
	07-29
	07-38
	07-40
	07-59
	08-08

	08-10
	08-29
	08-38
	08-40
	08-59
	09-08

	09-10
	09-29
	09-38
	09-40
	09-59
	10-08

	10-10
	10-29
	10-38
	10-40
	10-59
	11-08

	11-10
	11-29
	11-38
	11-40
	11-59
	12-08

	12-10
	12-29
	12-38
	12-40
	12-59
	13-08

	13-10
	13-29
	13-38
	13-40
	13-59
	14-08

	Обед
	Обед
	Обед
	14-40
	14-59
	15-08

	15-10
	15-29
	15-38
	Обед
	Обед
	Обед

	16-10
	16-29
	16-38
	16-40
	16-59
	17-08

	17-10
	17-29
	17-38
	17-40
	17-59
	18-08

	18-10
	18-29
	18-38
	18-40
	 -
	- 


В воскресенье и праздничные дни движение автобуса осуществляется только графику №1
































   
График движения на муниципальном городском маршруте № 3  
«Санаторий «Горячий Ключ» - Ж/Д вокзал» 

	Санаторий «Горячий Ключ»
	ж/д вокзал

	06-55
	07-10

	07-30
	07-45

	08-05
	08-20

	08-35
	08-50

	09-05
	09-20

	09-35
	09-50

	10-05
	10-20

	10-35
	10-55

	11-10
	11-25

	11-40
	11-55

	12-10
	12-25

	12-40
	12-55

	13-10
	13-25

	13-45
	14-00

	14-15
	14-30

	Перерыв для отдыха и питания водителей

	16-10
	16-25

	16-40
	16-55

	17-10
	17-25

	17-40
	17-55

	18-10
	18-25

	18-40
	18-55

	19-10
	19-25

	19-40
	19-55

	20-10
	20-25

	20-40
	21-15

	21-40
	22-00


















График движения на муниципальном городском маршруте № 4
«санаторий «Горячий Ключ» — ЦГБ» 

	График № 1
	График № 2
	График № 3

	санаторий «Горячий Ключ»
	ЦГБ
	санаторий «Горячий Ключ»
	ЦГБ
	санаторий «Горячий Ключ»
	ЦГБ

	06-50
	07-15
	07-05
	07-29
	07-21
	07-44

	07-35
	07-58
	07-52
	08-15
	08-05
	08-29

	08-21
	08-44
	08-35
	08-58
	08-52
	09-15

	09-05
	09-29
	09-21
	09-44
	09-35
	09-58

	09-52
	10-15
	10-05
	10-29
	10-21
	10-44

	перерыв
	перерыв
	10-52
	11-15
	11-05
	11-29

	11-21
	11-44
	перерыв
	перерыв
	11-52
	12-15

	12-05
	12-29
	12-21
	12-44
	перерыв
	перерыв

	12-52
	13-15
	13-05
	13-29
	13-21
	13-44

	Обед
	Обед
	13-52
	14-15
	14-05
	14-29

	14-21
	14-44
	Обед
	Обед
	14-52
	15-15

	15-05
	15-29
	15-21
	15-44
	Обед
	Обед

	15-52
	16-15
	16-05
	16-29
	16-21
	16-44

	16-35
	16-58
	16-52
	17-15
	17-05
	17-29

	17-21
	17-44
	17-35
	17-58
	17-52
	18-15

	18-05
	18-29
	18-21
	18-44
	18-35
	18-58

	18-52
	19-15
	19-05
	19-29
	19-21
	19-44

	19-35
	19-58
	19-52
	20-15
	 -
	- 





















График движения на муниципальном городском маршруте № 5 
«Санаторий «Горячий Ключ» - ул. Заречье»

Понедельник - пятница
	График № 1
	График № 2

	Санаторий 
«Горячий Ключ»
	ул. Заречье
	Санаторий 
«Горячий Ключ»
	ул. Заречье

	-
	06-55
	06-55
	07-25

	07-15
	07-35
	07-50
	08-10

	08-15
	08-40
	08-40
	09-05

	08-59
	09-30
	09-30
	09-55

	09-55
	10-20
	10-18
	10-45

	10-45
	11-10
	11-05
	11-25

	11-35
	12-00
	11-50
	12-25

	12-20
	12-40
	12-50
	13-10

	13-12
	13-45
	Перерыв для отдыха и питания водителей

	Перерыв для отдыха и питания водителей
	 14-20
	 14-55

	14-50
	15-15
	 15-20
	 15-45

	15-40
	16-05
	 16-05
	 16-30

	16-30
	16-55
	 16-55
	 17-25

	17-20
	17-45
	 17-44
	 18-10

	18-15
	18-40
	 18-29
	 19-05

	19-18
	19-38
	 -
	- 


 





Отправление с Золотой горы в 7-10, 14-45
Отправление из Горячего Ключа на Золотую гору в 11-50, 14-20, 18-29
Рейсы на Золотую гору выполняются только в рабочие дни.
В период школьных каникул рейсы не выполняются.
- в выходные и праздничные дни движение автобуса осуществляется только по первому графику.


















 График движения на муниципальном городском маршруте № 6
«ул. Советская (школа № 3) - санаторий Горячий Ключ»
 
	График № 1
	График № 2

	санаторий «Горячий Ключ»
	ул. Советская
	санаторий «Горячий Ключ»
	ул. Советская

	06-57
	07-12
	07-12
	07-27

	07-27
	07-42
	07-42
	07-57

	07-57
	08-12
	08-12
	08-27

	08-27
	08-42
	08-42
	08-57

	08-57
	09-12
	09-12
	09-27

	09-27
	09-42
	09-42
	09-57

	09-57
	10-12
	10-12
	10-27

	10-27
	  10-42
	  10-42
	10-57

	10-57
	  11-12
	  11-12
	11-27

	11-27
	  11-42
	  11-42
	11-57

	11-57
	  12-12
	  12-12
	12-27

	12-27
	  12-42
	  12-42
	12-57

	12-57
	  13-12
	  13-12
	13-27

	13-27
	  13-42
	  13-42
	13-57

	13-57
	  14-12
	  14-12
	14-27

	перерыв для отдыха и питания
	  14-42
	14-57

	15-27
	15-42
	  15-12
	15-27

	15-57
	16-12
	  15-42
	15-57

	16-27
	16-42
	перерыв для отдыха и питания

	16-57
	17-12
	  17-12
	17-27

	17-27
	17-42
	  17-42
	17-57

	17-57
	18-12
	  18-12
	18-27

	18-27
	18-42
	  18-42
	18-57

	18-57
	-
	 -
	 -


















График движения на муниципальном городском маршруте № 8
«санаторий Горячий Ключ — Пенсионный фонд – ул. Пономаренко»
 
	График № 1
	График № 2

	санаторий «Горячий Ключ»
	Пенсионный фонд
	санаторий «Горячий Ключ»
	Пенсионный фонд

	
	6-50
	
	7-10

	7-10
	7-30
	7-30
	7-50

	7-50
	8-10
	8-10
	8-30

	8-30
	8-50
	8-50
	9-10

	9-10
	9-30
	9-30
	9-50

	9-50
	10-10
	10-10
	10-30

	10-30
	10-50
	10-50
	11-10

	11-10
	11-30
	11-30
	11-50

	11-50
	12-10
	12-10
	12-30

	12-30
	12-50
	12-50
	13-10

	13-10
	13-30
	13-30
	13-50

	13-50
	14-10
	14-10
	14-30

	14-30
	14-50
	14-50
	15-10

	15-10
	15-30
	15-30
	перерыв

	15-50
	16-10
	перерыв

	16-30
	перерыв
	16-10
	16-30

	перерыв
	16-50
	17-10

	17-10
	17-30
	17-30
	17-50

	17-50
	18-10
	18-10
	

	18-30
	18-50
	
	

	19-10
	
	
	

	
	
	
	



В выходные и праздничные дни рейсы выполняются только по графику № 1



























График движения на муниципальном городском маршруте № 10 
«Санаторий «Горячий Ключ» - ул. Герцена»

	График № 1
	График № 2

	Санаторий «Горячий Ключ»
	ул. Герцена
	Санаторий «Горячий Ключ»
	ул. Герцена

	06-55
	07-25
	-
	06-55

	07-55
	08-25
	07-25
	07-55

	08-55
	09-25
	08-25
	08-55

	09-55
	10-25
	09-25
	09-55

	10-55
	11-25
	10-25
	10-55

	11-55
	12-25
	11-25
	11-55

	12-55
	13-25
	12-25
	12-55

	13-55
	14-25
	Перерыв для отдыха и питания водителей

	Перерыв для отдыха и питания водителей
	*14-25
	* 14-55

	15-55
	16-25
	*15-25
	*15-55

	16-55
	17-25
	* 16-25
	* 16-55

	17-55
	18-25
	* 17-25
	* 17-55

	18-55
	19-25
	* 18-25
	* 18-55

	 -
	 -
	* 19-25
	-


* - рейсы в субботу не выполняются
- в воскресенье и праздничные дни движение автобуса осуществляется только графику №1

































  
График движения на муниципальном пригородном маршруте № 102
«г. Горячий Ключ — ст. Саратовская»
 
	График № 1
	График № 2
	График № 3

	Горячий Ключ
	Саратовская
	Холодный
	Горячий Ключ
	Саратовская
	Горячий Ключ
	ж/д вокзал ст. Саратовская
	Саратовская

	 -
	06-45
	06-35
	07-10
	07-40
	06-30
	07-10
	07-20

	07-35
	08-25
	08-05
	08-35
	09-15
	08-02
	08-40
	08-50

	09-02
	09-45
	09-37
	09-56
	10-35
	09-26
	10-05
	10-20

	10-40
	11-25
	-
	перерыв для отдыха и питания
	перерыв для отдыха и питания

	12-26
	13-05
	13-11
	12-05
	12-50
	11-32
	12-10
	12-20

	14-05
	14-40
	14-50
	13-40
	14-15
	12-56
	13-35
	13-40

	перерыв для отдыха и питания
	перерыв для отдыха и питания
	14-35
	15-20
	15-30

	17-32
	18-10
	18-17
	15-32
	16-32
	перерыв для отдыха и питания

	18-56
	19-30
	19-40
	17-45
	18-30
	16-50
	17-35
	17-45

	21-00
	-
	-
	-
	-
	18-16
	19-00
	19-10

	-
	-
	-
	-
	-
	20-00
	20-40
	20-45


 В воскресенье и праздничные дни график № 2 не обслуживается

График движения на муниципальном пригородном маршруте № 107
«г. Горячий Ключ — п. Лесная Сказка»
	График № 1
	График № 2
	График № 3

	Горячий Ключ
	Лесная Сказка
	Горячий Ключ
	Лесная Сказка
	Горячий Ключ
	Лесная Сказка

	05-30
	06-35
	06-35
	*07-50
	07-20
	08-25

	     *07-50
	09-00
	09-10
	10-20
	09-45
	11-10

	11-10
	12-35
	*12-35
	13-55
	13-25
	14-40

	14-22
	15-42
	15-10
	16-25
	15-56
	     *17-20

	17-02
	18-17
	18-02
	*19-12
	*19-10
	 20-20



* – рейс выполняется с заездом в п. Приреченский


Воскресенье и праздничные дни
	График № 1
	График № 3

	Горячий Ключ
	Лесная Сказка
	Горячий Ключ
	Лесная Сказка

	-
	-
	06-35
	*07-50

	07-50
	09-00
	09-45
	11-10

	11-10
	12-40
	13-25
	14-40

	14-22
	15-42
	15-56
	17-20

	17-02
	18-17
	     *19-10
	20-20











* – рейс выполняется с заездом в п. Приреченский







График движения на муниципальном пригородном маршруте №112
«г. Горячий Ключ – ст. Черноморская – ст. Имеретинская»
 
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	Первомайский
	Имеретинская
	Горячий Ключ
	Первомайский
	Имеретинская

	- 
	       *06-10
	05-50
	 -
	07-00
	06-40

	06-50
	08-10
	07-50
	07-40
	       *09-20
	08-50

	09-05
	10-40
	10-10
	10-20
	11-35
	11-15

	перерыв для отдыха и питания
	12-40
	14-05
	13-45

	11-50
	13-15
	13-00
	перерыв для отдыха и питания

	14-15
	15-45
	15-25
	     *16-02
	17-22
	17-02

	перерыв для отдыха и питания
	     *18-20
	19-30
	19-20

	17-20
	19-00
	18-25
	 -
	- 
	- 


* – рейс выполняется через Военный городок (п. Первомайский)
В выходные и праздничные дни график № 1 не обслуживается.
                                              

 


График движения на муниципальном пригородном маршруте № 112а
«г. Горячий Ключ – дачный посёлок Будка-2 – ст. Черноморская – ст. Имеретинская»
 
	График № 2

	Горячий Ключ
	Будка-2
	Имеретинская

	07-40
	08-05
	09-00

	16-02
	17-42
	17-10



График движения на муниципальном пригородном маршруте № 113
«г. Горячий Ключ — п. Приреченский»
 
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	Приреченский
	Горячий Ключ
	Приреченский

	-
	06-00
	-
	06-50

	07-02
	07-40
	08-15
	09-10

	08-50
	09-55
	10-10
	10-55

	10-56
	11-51
	11-45
	12-30

	13-10
	13-50
	13-50
	14-50

	14-56
	15-41
	16-22
	17-12

	17-20
	18-10
	18-32
	19-12


 В воскресенье и праздничные дни график № 1 не обслуживается





График движения на муниципальном пригородном маршруте № 114
«г. Горячий Ключ — ст. Бакинская»
 
Понедельник – пятница
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	х. Малохаткин 
	Бакинская
	Горячий Ключ
	Бакинская
	х. Малохаткин

	 
	06-10
	06-25
	06-20
	07-10
	07-00

	06-56
	07-40
	07-48
	08-20
	09-00
	 

	08-45
	- 
	09-30
	09-50
	10-20
	-

	10-30
	- 
	11-10
	11-15
	11-50
	-

	12-12
	- 
	13-02
	12-53 Х
	13-41
	13-33

	перерыв для обеда и отдыха
	перерыв для обеда и отдыха

	14-10
	-
	14-50
	15-00
	15-35
	-

	16-08
	- 
	16-45
	16-32
	17-02
	-

	17-26
	- 
	18-11
	18-12 Х
	19-00 
	18-52



Выходные и праздничные дни
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	х. Малохаткин 
	Бакинская
	Горячий Ключ
	Бакинская
	х. Малохаткин

	 -
	06-10
	06-25
	06-20
	07-20
	-

	06-56
	07-40
	07-48
	08-20
	09-00
	-

	08-45
	-
	09-30
	09-50
	10-20
	-

	10-30
	-
	11-10
	11-15
	11-50
	-

	12-12
	-
	13-02
	12-53 Х
	13-41
	13-33 

	14-10
	-
	14-50
	15-00
	15-35
	-

	 -
	-
	- 
	16-32
	17-02
	-

	 -
	-
	- 
	18-12 Х
	19-00
	18-52 


Х – рейс выполняется с заездом на х. Малохаткин
 














График движения на муниципальном пригородном маршруте № 115
«г. Горячий Ключ — ст. Суздальская – ст. Мартанская»

Понедельник – пятница
	График № 1
	График № 2

	Горячий
Ключ
	Бакинс
кая
	Суздальс
кая
	Мартанс
кая
	Горячий
Ключ
	Бакинс
кая
	Суздальс
кая
	Мартанс
кая

	
	6-40
	6-25
	6-20
	
	-
	6-55
	6-50

	7-20
	8-40
	8-25
	8-20
	8-30
	9-50
	9-35
	9-30

	11-02
	-
	12-07
	12-02
	12-30
	-
	13-35
	13-30

	13-55
	-
	15-00
	14-55
	14-45
	-
	15-45
	15-40

	
	-
	
	
	17-15
	-
	18-10
	18-05

	19-22
	С заездом
	
	
	
	-
	
	

	График № 3

	Горячий
Ключ
	Суздальс
кая
	Мартанс
кая

	6-45
	7-45
	7-40

	10-00
	11-05
	11-00

	13-15
	14-15
	14-10

	
	
	

	16-27
	17-17
	17-12

	18-27
	19-27
	19-22




Суббота
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	Суздальская
	Мартанская
	Горячий Ключ
	Суздальская
	Мартанская

	 -
	06-25
	06-20
	-
	06-55
	06-50

	07-20
	08-25
	08-20
	08-30
	09-35
	09-30

	10-45
	11-50
	11-45
	12-30
	13-35
	13-30

	13-15
	14-15
	14-10
	14-45
	15-45
	15-40

	перерыв для отдыха и питания
	перерыв для отдыха и питания

	16-25
	17-15
	17-10
	17-15
	18-20
	18-15

	 -
	 -
	- 
	19-20
	20-15
	20-10



 
 
  




    




Воскресенье и праздничные дни
	График № 1
	График № 2

	Горячий Ключ
	Суздальская
	Мартанская
	Горячий Ключ
	Суздальская
	Мартанская

	 -
	06-25
	06-20
	-
	06-55
	06-50

	07-20
	08-25
	08-20
	08-30
	09-35
	9-30

	12-30
	13-35
	13-30
	10-45
	11-50
	11-45

	14-45
	15-45 
	15-40
	13-15
	14-15
	14-10

	
	
	
	перерыв для отдыха и питания

	 -
	 -
	- 
	17-15
	18-20
	18-15

	 -
	 -
	 -
	19-20
	20-15
	20-10


 
 
 
 
 
 
 
 





по средам график № 2 осуществляет заезд на х. Красный Восток:
в 06-30 – из х. Красный Восток в г. Горячий Ключ
в 12-30 – из г. Горячий Ключ на х. Красный Восток
График движения на муниципальном пригородном маршруте № 118
«г. Горячий Ключ — п. Мирный»
 

Понедельник – суббота
	График № 1
	График № 2

	г. Горячий Ключ
	п. Мирный
	г. Горячий Ключ
	п. Мирный

	5-15
	6-00
	
	

	6-30
	7-00
	7-00
	7-30

	7-40
	8-25
	9-00
	9-35

	10-20
	11-00
	11-45
	12-25

	13-15
	13-55
	14-30
	15-10

	17-05
	17-45
	16-00
	16-40

	18-30
	19-10
	17-45
	18-25

	
	
	19-20
	19-55

	
	
	20-25
	21-00



 
Выходные дни и праздничные дни
	График № 1

	г. Горячий Ключ
	п. Мирный

	6-30
	7-00

	7-40
	8-25

	9-00
	9-35

	11-45
	12-25

	14-30
	15-10

	16-00
	16-40

	17-45
	18-25

	19-20
	19-55

	20-25
	21-00


 
 



































График движения на муниципальном пригородном маршруте №119
«г. Горячий Ключ — с. Безымянное — с. Фанагорийское»
 
	г. Горячий Ключ
	г. Горячий Ключ-
с. Безымянное
	с. Фанагорийское
	с. Безымянное-
г. Горячий Ключ

	05-40
	-
	06-25
	06-50

	07-40
	08-25
	08-45
	09-05

	10-00
	-
	10-45
	11-05

	Перерыв для отдыха и питания водителя с 11-50 до 13-00

	13-00
	13-40
	14-00
	14-20

	15-10
	15-50
	16-10
	-

	17-30
	  18-10
	18-30
	-


   
График движения на муниципальном пригородном маршруте №120
«г. Горячий Ключ – п. Первомайский – ст. Кутаисская»
 
	Горячий Ключ
	Первомайский
	Кутаисская

	 -
	06-45
	06-30

	07-30
	08-40
	08-25

	10-05
	11-05
	10-55

	12-15
	13-45
	13-35

	перерыв для отдыха и питания

	15-05
	16-20
	16-10

	17-10
	18-30
	18-20

	19-40
	20-20*
	-


* - рейс на 20-30 ч. из ст. Кутаисской следует до остановочного пункта «Развилка».
 
Выходные и праздничные дни
	Горячий Ключ
	Первомайский
	Кутаисская

	 -
	06-45
	06-30

	07-30
	08-40
	08-25

	09-35
	10-30
	-

	11-20
	12-20
	12-10

	перерыв для отдыха и питания

	13-35
	14-40
	14-30

	15-20
	16-00
	-

	17-10
	18-20
	18-10

	19-40
	20-20
	-















График движения на муниципальном пригородном маршруте № 121
«г. Горячий Ключ – п. Первомайский»
	Горячий Ключ
	Первомайский

	06-30
	07-25

	08-10
	09-00

	09-40
	10-20

	11-20
	12-05

	13-35
	14-30

	16-40
	17-40











В выходные и праздничные дни маршрут не обслуживается


График движения на муниципальном пригородном маршруте № 122
«г. Горячий Ключ – п. Кутаис – п. Широкая Балка»
[bookmark: _GoBack] 
понедельник-пятница 
	г. Горячий Ключ
	п. Кутаис
	п. Широкая Балка

	05-00 (с развилки)
	06-30
	05-50

	08-10
	10-10
	09-40

	14-10
	16-00
	15-40

	17-30
	19-20
	18-50


В выходные и праздничные дни маршрут не обслуживается


Начальник отдела торговли
исполняющий обязанности
начальника управления 
потребительской сферы                                                                                   Н.В. Конашкова
